
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE  N.50  DEL 05/03/2021 

 

Oggi, 05/03/2021, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Richiesta di materiale per il ripristino di recinzione presso l’area parcheggio dell’Aeroporto Papola di Brindisi-Casale 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

- Il responsabile del Settore Parcheggi, dott. Vincenzo Ardone inoltrava richiesta di materiale per il ripristino 

di parte della recinzione danneggiata dell’area destinata al parcheggio dell’Aeroporto Papola di Brindisi 

 

- Il materiale occorrente la fornitura richiesta è comprensivo di: 

 Mt. 100 di rete metallica zincata plastificata di colore verde; 

 N. 67 paletti di forma “ T “ plastificati di colore verde; 

 N. 67 saette plastificate di colore verde; 

 N. 40 tendifilo plastificato verde per recinzione rivestito in PVC zincato; 

 Mt. 410 di filo metallico plastificato di colore verde, diam. 2,4mm; 

 Mt. 16 ( bobina) di filo ferro zincato plastificato di colore verde, diam. 1,6mm 

 

- Che la fornitura rientra nella soglia dei “micro acquisti” di cui all’art. 1, comma 450 L.   296/2016, così come 

riformulata dalla Legge di Bilancio 2019.  

 

- VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO di potersi procedere alla predetto servizio mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, che 

pertanto è possibile procedere all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso;  

- DATO ATTO che la società si riserva di poter procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico 

preventivo, fermo restando la facoltà per la società di revocare in qualsiasi momento la procedura, così come 

di non procedere all’aggiudicazione secondo quanto previsto dall’art. 95 comma 12 del D Lgs. 50/2016 . 

 Tanto premesso       

DETERMINA 

 
- di dare avvio ad una ricerca di mercato volta ad individuare le società, inserite nella specifica categoria 

merceologica, che possano offrire quanto richiesto.  

 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l.. 

      

      L’Amministratore Unico 

        Dott. Giovanni PALASCIANO  

 

 

 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


